
                                                  

 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE 

PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 

PSICOLOGO/A DE MANCOMUNIDAD LA VEGA 

 

Dña. Pilar Diaz Rodríguez, Presidenta de la Mancomunidad de Servicios Sociales la Vega, 

habiendo expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en la convocatoria de las 

pruebas de selección de personal para la constitución de una bolsa de Psicólogo-a de esta 

Mancomunidad, y de conformidad con las Bases de la convocatoria aprobadas por Resolución 

de Presidencia N.º 23/22 de fecha 23 de febrero de 2022 y modificadas por Resolución de 

Presidencia N.º 58/22 de fecha 19 de abril de 2022. 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas para la constitución de 

una Bolsa de Trabajo de Psicólogo/a de esta Mancomunidad. 

 

SEGUNDO: Otorgar un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES para subsanar, en su caso, los defectos 

o presentar alegaciones a partir del día siguiente al de la presente resolución. De no formularse 

ninguna alegación contra la lista provisional, se entenderá elevada a definitiva. 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

 

DNI Apellidos y Nombre 

4627***** ALVENTOSA FAS, ALBA 

2200***** CANO ABELLAN, JOSE LUIS 

2147***** CARBONELL ZARAGOZA, CRISTINA ASUNCION 

2008***** CARTAGENA NAVARRO, CLAUDIA 

4475***** CID TOMAS, MARÍA DE LOS ANGELES 

2901***** COLLADO MAZON, LAURA  

4856***** GARCÍA GARCÍA, ANDREA 

4855***** GARCÍA NICOLA, YOVANA 

4842***** HELLIN GARCÍA, MARÍA JOSE 

7423***** INOTO CLOS, MARÍA AMPARO 

4837***** LOPEZ POMARES, MARIO 

4863***** LUIS MARTÍNEZ, ENRIQUE 

7424***** MACHUCA GARCÍA, MARÍA ISABEL 

7439***** MACIA CRESPO, ALFONSO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
Z5

M
SJ

W
G

PK
6H

56
L3

9Q
N

N
XR

D
Q

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



                                                  

 

 

2214***** MAESTRE DE LA ASUNCION, MARÍA FRANCISCA 

4864***** MARTÍNEZ NAVARRO, ESTHER 

2045***** MAS MORENO, MARÍA CARMEN 

1541***** MOLINA BERNÁ, INMACULADA 

7423***** NAVARRO ALRCON, MARIA DEL MAR 

4584***** NAVARRO ILLAN, NOELIA 

4848***** NAVARRO MARTINEZ, GERMAN 

4475***** PEREZ ROJO, MARIA DE LA CRUZ 

7401***** QUILES BLANCO, ALBA 

4853***** RENDO GARCÍA, DIANA 

4583***** RICO CHICO, CRISTINA 

4918***** ROCA BENLLOCH, ELENA 

4845***** ROCH PEREZ, DANIEL 

4845***** RODRIGUEZ CRUZ, SILVIA 

4476***** RODRIGUEZ IRANZO, ALICIA 

7437***** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, CRISTINA 

4847***** ROMAN PUCHE, JOSUE 

7438***** SÁNCHEZ VALLE, REBECA 

7399***** SARMIENTO PONCE, INMACULADA 

4873***** SOLA OCETTA, MARINA 

4836***** SOLER VIVAS, BELEN 

Y695***** TAMBANI DE ALMEIDA, STEFANIE 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

DNI Apellidos y Nombre Motivo de la exclusión 

2180***** ALCARAZ SERRANO, MARTA B - no presenta anexo II 

4877***** ANDRÉS ORTUÑO, MARINA C - no firma anexo II 

7401***** BOX GARCÍA, BEATRIZ B - no presenta anexo II 

2199***** BUITRAGO JUAN, MARÍA DOLORES C - no firma anexo II 

4862***** CAMARASA PASCUAL, JOSE LUIS B - no presenta anexo II 

2199***** CLEMENT ANTÓN, ROSA ASUNCIÓN B – DNI caducado 

4476***** GARCÍA OLCINA, MARIOLA D - CDS caducado 

2306***** GÓMEZ ENCINAS, MIREYA B - copia título incompleta 

7423***** HERNÁNDEZ LÓPEZ, CRISTINA B – no presenta CDS  

4834***** LOPEZ ARENAS, IRENE MARÍA  B - no presenta anexo II, 
copia título incompleta 

3349***** LÓPEZ MORENO, LAURA B - no presenta anexo II 

7436***** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ASUNCIÓN MARÍA B - no presenta anexo II 

2169***** MIRÓ RUZ, LORENA B - no presenta anexo II 

5252***** MORENO QUESADA, MARÍA DEL CARMEN C - no firma anexo II 

4706***** MOYA NAVARRO, MARIA ANGELES C - no firma anexo II 

4864***** MUÑOZ GARCÍA, ALMUDENA B - no presenta anexo II 

4873***** NAVARRO LARROSA, SANDRA B - copia título incompleta 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
Z5

M
SJ

W
G

PK
6H

56
L3

9Q
N

N
XR

D
Q

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



                                                  

 

 

3349***** PÉREZ AMOROS, VICTOR MANUEL A - no presenta titulación 
requerida 

4857***** PÉREZ SOLER, ANA ISABEL D - CDS caducado 

7435***** POVEDA GUIJARRO, JENIFER C - no firma anexo II 

5278***** RAMIS HERNANDEZ, LLORENC B - no presenta anexo II 

7423***** RUIZ CARTAGENA, MARÍA DEL CARMEN B - DNI caducado, copia 
título incompleta 

4868***** SANTACRUZ GARCÍA, JOSE LUIS C - no firma anexo II 

7436***** SCARVAGLIERI MARTÍNEZ, M.ª ALEXANDRA B - no presenta anexo II, no 
presenta DNI, no presenta 
justificante de pago 

7423***** TARI ANTÓN, SUSANA B - no presenta anexo II, DNI 
incompleto 

7400***** ÚBEDA GARCÍA, ESTEFANIA B – no presenta justificante 
de pago 

 

CÓDIGO DE EXCLUSIÓN: 

 

a. No manifestar reunir alguno de los requisitos a que se refiere la base tercera. 

b. No presentar la instancia/documentación acreditativa en la forma establecida en la 

cláusula cuarta. 

c. Omisión de la firma en la instancia de la persona solicitante. 

d. CDS caducado. 

e. Instancia fuera de plazo. 

 

TERCERO. Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad. 

 

CUARTO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que se celebre. 

 

Contra la presente Resolución que es un acto de trámite no cabe recurso alguno, sin perjuicio de 

que se formulen las alegaciones que estime convenientes en los plazos que señala la 

Resolución. 

 

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
Z5

M
SJ

W
G

PK
6H

56
L3

9Q
N

N
XR

D
Q

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



                                                  

 

 

 En Redován, (documento fechado y firmado electrónicamente) 

 

 

 

DÑA.PILAR DIAZ RODRIGUEZ                  DÑA. ASUNCIÓN FERRÁNDEZ CAMPILLO 

PRESIDENTA MLV                                                    SECRETARIA-INTERVENTORA 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 R
Z5

M
SJ

W
G

PK
6H

56
L3

9Q
N

N
XR

D
Q

D
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad La Vega
	2022-10-25T12:38:52+0200
	Redován
	PILAR DIAZ RODRIGUEZ - 74168222F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad La Vega
	2022-10-26T13:12:38+0200
	Redován
	ASUNCIÓN FERRÁNDEZ CAMPILLO - 07237101J (FIRMA)
	Lo acepto




